
Rámcová smlouva na dodávky ovoce a zeleniny 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Obchodní jméno: Mateřská škola Na Okraji 

Sídlo:   Maříkova 301 / 7a, Praha 6 - Veleslavín, 162 00  

IČO:   70920753 

 

(dále jen „kupující“) 

 

      a 

 

Obchodní jméno: Marek Gardoň 

Sídlo:   Čsl. Armády 158, Kosoř, 252 26 

IČO:   03314502 

DIČ:   CZ7604190077 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

1. Předmět smlouvy: 

 

 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu ovoce a zeleninu 

v sortimentu a balení dle nabídky kupujícího (dále jen „zboží“). Specifikace zboží je uvedena 

v příloze k této smlouvě. 

 Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujícího, za podmínek stanovených v této 

smlouvě, zaplatit prodávajícímu kupní cenu dodaného zboží. 

 

2. Plnění smlouvy: 

 

 Jednotlivé komponenty zboží, které jsou předmětem této smlouvy, bude prodávajícím 

dodáno kupujícímu v době, v množství, ve druhové specifikaci, v deklarované kvalitě a na místo 

stanovené v objednávce zaslané stranou kupující do sídla strany prodávající. 

 Strana prodávající se zavazuje v době co možná nejkratší potvrdit převzetí objednávky 

a způsob její realizace. 

 Prodávající vhodným způsobem (e-mailem, faxem, telefonem) nejpozději 24 hodin před 

faktickým dodáním zboží upozorní kupujícího na čas dodání zboží.   

 

3. Cena plnění: 

 

 Cena plnění předmětu této smlouvy je uvedena v aktuálním ceníku prodávajícího, který tvoří 

přílohu k této smlouvě. Do ceny plnění jsou zahrnuty náklady na standartní balení do kartónových 

obalů v provedení dle příslušné ČSN normy, případně do plastikových fólií. 

  



 

4. Platební a dodací podmínky: 

 

 Kupující se zavazuje uhradit fakturu za dodané zboží s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne 

faktického převzetí zboží. Prodávající je povinen dodávat zboží ve lhůtě předem dohodnuté. Termín 

dodávky musí být prodávajícím předem potvrzen. Prodávající se zavazuje zabezpečit na vlastní 

náklady dopravu zboží na místo určené kupujícím.  

 

 

5. Výpověď smlouvy: 

 

 Platnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. 

V takovém případě výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a počíná plynout prvním dnem 

následujícího kalendářního měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Kupující 

může odstoupit od této smlouvy i v případě nedodání objednaného zboží. Prodávající je oprávněn 

od této smlouvy odstoupit a její plnění nerealizovat pokud ke dni 30.6. a 31.12. bude kupující mít 

jakékoliv nezaplacené závazky vůči prodávajícímu po splatnosti. 

 

 

6. Ustanovení závěrečná: 

 

Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, smlouva je platná dnem jejího podpisu 

oběma smluvními stranami a účinná od 31.8.2021 

Veškeré změny a doplňky k této rámcové smlouvě lze činit pouze formou chronologicky po 

sobě číslovanými dodatky, které se po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran stanou 

nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má účinnosti originálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …………..……….dne …..…..     V ……………….dne ……….. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….……                 …………………….………………………. 

  Kupující        Prodávající  


